1

UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Quy định đánh giá, công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả

áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn tỉnh Nam Định

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chính phủ về ban

hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và

Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành

theo Nghị định số13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định 21/2015/QĐ-UBND ngày 9/7/2015 của UBND tỉnh V/v quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Nam Định;

Xét đề nghị của trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy định đánh giá, công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp

dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh Nam Định.

Điều 2. Giao phòng Quản lý chuyên ngành hướng dẫn thực hiện, theo dõi đôn

đốc việc thực hiện Quy định đánh giá, công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp

dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh Nam Định theo quy định.

Điều 3: - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  - Thủ trưởng các phòng Quản lý Chuyên ngành, phòng Kế hoạch – Tài

chính, Văn Phòng thuộc Sở Khoa học và Công nghệ, các tổ chức, cá nhân có liên quan

căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, QLCHN.

GIÁM ĐỐC

Mai Thanh Long

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-91-2017-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-315685.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/linh-vuc-khac/thong-tu-18-2013-tt-bkhcn-huong-dan-thi-hanh-dieu-le-sang-kien-205489.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/linh-vuc-khac/nghi-dinh-13-2012-nd-cp-dieu-le-sang-kien-135584.aspx

	loai_1_name

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-11-30T09:09:55+0700
	Nam Định
	Mai Thanh Long<maithanhlong.skh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-11-30T13:58:04+0700
	Nam Định
	Sở Khoa học và công nghệ<sokhcn@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-11-30T13:58:14+0700
	Nam Định
	Sở Khoa học và công nghệ<sokhcn@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-11-30T13:58:24+0700
	Nam Định
	Sở Khoa học và công nghệ<sokhcn@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!